
UCHWAŁA NR XIX-76/2012
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 19 września 2012 r.

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVII-32/2009 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 5 marca 2009 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 pkt. 3 oraz art. 91d pkt. 1, w związku z art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie przyznawania i wypłacania dodatków do wynagrodzenia nauczycieli oraz kryteriów i trybu 
przyznawania nagród nauczycielom za ich osiągnięcia w pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej, 
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXVII-32/2009 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 5 marca 2009 roku, 
w § 20 dodaje się ustęp 2a w brzmieniu: 

„2a. W przypadku zwiększenia wysokości środków finansowych na nagrody dla nauczycieli w drodze 
zarządzenia Burmistrza, w danym roku budżetowym, nie stosuje się zasad określonych w ust. 3 i 
4 Regulaminu. Kwota zwiększenia w całości pozostaje w dyspozycji Burmistrza Wołomina.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

Krzysztof Wytrykus

Id: 5EDFE8F9-921A-4610-A2DF-0C40F4B9B0E9. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




